dantur et ordinentur rogans supradictos manumissores meos quod hec/
predicta precibus meis sine eorum dampno recipiant et atendant. Actum
est hoc ¡n Bugia, in fundico cabelle, XII- Kalendas ociobris anno Domini.
Ma. CC*. L". VIII3. Sig +num Jacobi de Albareda, qui hec predicta omnia
concedo et firmo testibusque firmari rogo./

Huius rey testes sunt: Bernardus de Serra, clericus, et Ferrarius de
Turre et Petrus Mercerii./

Sig+num Petri Mironi, no tari i publici in Bugia, qui hoc scribi fecit et
propria manu clausil. loco, die et anno, quo supra.